
W 6jt Gminy Lipnik
woj, świ,tokrzyskie

2', ••.•.;.•.••.••"lliK
Zarządzenie Nr 27 /2016

Wójta Gminy Lipnik
z dnia 4 maja 2016 roku

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Lipniku oraz
jednostkach organizacyjnych Gminy Lipnik na 2016 rok.

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn, zm.) oraz § 12 załącznika Nr l do
Zarządzenia Nr 84/2010 Wójta Gminy Lipnik z dnia 30 lipca 2010 roku w sprawie określenia
sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Lipniku i jednostkach
organizacyjnych Gminy Lipnik oraz zasad jej koordynacji - zarządzam, co następuje:

§1.

Zatwierdzam plan kontroli zarządczej na 2016 rok w Urzędzie Gminy w Lipniku
i Jednostkach Organizacyjnych Gminy Lipnik, który stanowi załącznik Nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz Sekretarzowi Gminy Lipnik.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



..

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 27/2016
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 4 maja 2016 r.

PLAN KONTROLI ZARZĄDCZEJ NA 2016 ROK
w Urzędzie Gminy w Lipniku oraz jednostkach organizacyjnych podległych

Gminie Lipnik

Lp Nazwa jednostki Zakres i tematyka Osoba Okres
. kontrolowanej kontroli odpowiedzialna kontroli

Archiwizacja dokumentów. Sekretarz Gminy III-IV
1. Referat Organizacyjny Dostosowanie pomieszczeń kwartał

archiwum zakładowego do 2016r
wymogów przepisów prawnych.
Terminowość, rzetelność i Skarbnik Gminy I-III

,..,
Referat Finansowy poprawność wydawania decyzji kwartał.J.

w sprawie zwrotu podatku 2016r
akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji
rolnej w 2016r.

Referat Spraw l) Kontrola prawidłowości Kierownik Referatu I-IV
6. Obywatelskich i USC wydawania zezwoleń na Spraw Obywatelskich kwartał

sprzedaż alkoholu. i USC 2016r
7. Ośrodek Pomocy Przygotowanie i realizacja Sekretarz Gminy II-IV

Społecznej w Lipniku ustawy o pomocy państwa w Kierownik Ośrodka kwartał
wychowywaniu dzieci. Pomocy Społecznej 2016r

11. Zespół Szkół we Kontrola dochodów i Skarbnik Gminy I-IV
Włostowie wydatków budżetowych za 2015 Sekretarz Gminy kwartał

i 2016 rok, oraz wewnętrzne St. informatyk 2016r
regulacje organizacyjno-prawne.

12. Zespół Szkół w Lipniku Kontrola dochodów i Skarbnik Gminy I-IV
wydatków budżetowych za 2015 Sekretarz Gminy kwartał
i 2016 rok, oraz wewnętrzne St. informatyk 2016r
regulacje organizacyjno-prawne.


